АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019                                       №  64                               346598, х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Бюджетного прогноза  Болдыревского сельского поселения  на период 2017-2030 годов

В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 15.02.2016 № 15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на долгосрочный период», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на период 2017-2030 годов» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Белецкую Е.Н.

  Глава Администрации

  Болдыревского сельского поселения

                       А. В. Говоров

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению
Администрации Болдыревского сельского поселения

от 04.10.2019 № 64
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на период 2017-2030 годов»

1. В приложении:
1.1. Таблицу 2. «Прогноз основных характеристик бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района» и таблицу 2.1. «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

2. Прогноз основных характеристик бюджета Болдыревского сельского поселения  Родионово-Несветайского района

(тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Показатели бюджета Болдыревского сельского поселения  Родионово-Несветайского района

	Доходы, в том числе:
	7982,1
	10156,5
	11076,7
	8037,1
	8127,5
	8187,5
	8248,1
	8307,3
	8371,1
	8433,4
	8496,4
	8560,0
	8624,7
	8689,6

	налоговые и неналоговые доходы
	5842,9
	5795,2
	5672,2
	5817,3
	5996,5
	6056,5
	6117,1
	6178,3
	6240,0
	6302,4
	6365,4
	6429,4
	6493,7
	6558,6

	безвозмездные поступления
	2139,2
	4361,3
	5404,5
	2219,8
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0

	Расходы
	10030,8
	11335,4
	12457,9
	8226,4
	8342,1
	8187,5
	8248,1
	8307,3
	8371,1
	8433,4
	8496,4
	8560,0
	8624,7
	8689,6

	Дефицит/

профицит
	-2048,7
	-1178,9
	-1381,2
	-189,3
	-214,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	2048,7
	1178,9
	1381,2
	189,3
	214,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный долг к налоговым и неналоговым доходам (процентов)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Болдыревского сельского поселения

(тыс. рублей)

	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Болдыревского сельского поселения <1>

	Наименование муниципальной программы

Болдыревского сельского поселения
	Год периода прогнозирования

	2017

<2>
	2018

<3>
	2019

<4>
	2020

<4>
	2021

<4>
	2022

<5>
	2023

<5>
	2024

<5>
	2025

<5>
	2026

<5>
	2027

<5>
	2028

<5>
	2029

<5>
	2030

<5>

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»

	995,6
	391,2
	391,2
	538,7
	538,7
	538,7
	538,7
	538,7
	538,7
	538,7
	538,7
	538,7

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	81,2
	81,2
	81,2
	31,2
	31,2
	81,2
	81,2
	81,2
	81,2
	81,2
	81,2
	81,2
	81,2
	81,2

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	10,0
	112,3
	66,0
	13,0
	13,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Развитие культуры»
	3352,5
	4177,8
	4445,8
	3039,5
	3014,3
	3993,6
	3993,6
	3993,6
	3993,6
	3993,6
	3993,6
	3993,6
	3993,6
	3993,6

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Благоустройство территории поселения, охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	1865,9
	2709,8
	1918,7
	12,8
	12,8
	138,6
	138,6
	138,6
	138,6
	138,6
	138,6
	138,6
	138,6
	138,6

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	35,0
	5,0
	100,8
	5,4
	5,6
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	128,1
	133,0
	138,3
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальны-ми финансами»
	3900,0
	3733,8
	3700,8
	3453,9
	3138,3
	3157,5
	3157,5

	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5
	3157,5

	Муниципальная программа Болдыревского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	166,3
	0
	775,6
	814,3
	855,1

	ИТОГО
	9410,9
	10820,2
	12212,6
	7894,3
	7599,8
	8164,6
	8164,6
	8164,6
	8164,6
	8164,6
	8164,6
	8164,6
	8164,6
	8164,6

<1> Плановые бюджетные ассигнования, предусмотренные за счет средств бюджета поселения и безвозмездных поступлений в бюджет поселения.

<2> Объем бюджетных ассигнований соответствует решению Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 27.12.2016 № 21 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  по состоянию на 1 января 2017 г.

<3> Объем бюджетных ассигнований соответствует решению Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 22.12.2017 № 53 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» по состоянию на 1 января 2018 г.

<4> Объем бюджетных ассигнований соответствует решению Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 26.12.2018 № 78 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» по состоянию на 1 января 2019 г.

<5> Объем бюджетных ассигнований соответствует постановлениям Администрации Болдыревского сельского поселения об утверждении муниципальных программ Болдыревского сельского поселения по состоянию на 1 октября 2019г.

8